
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

18 сентября 2020 года                              с. Дивное                                           № 644 
   

 
   Об утверждении списка организаторов в аудиториях и дежурных вне аудиторий 

на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 
Апанасенковском муниципальном районе в 2020/21 учебном году  

 
 

На основании приказа министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 года №1252 «Об утверждении порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», письма  министерства образования 

Ставропольского края  от 02 ноября 2020 года №02-23/13297 «Об организации  

проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/21 учебном году» и в целях организованного проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить списки организаторов в аудиториях и дежурных вне аудиторий на 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного 

года (приложение 1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций Апанасенковского 

муниципального района Ставропольского края обеспечить присутствие педагогов, 

указанных в приложении 1 к настоящему приказу, на олимпиадах. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Начальник отдела образования  
администрации Апанасенковского  
муниципального района  
Ставропольского края                                                                         В.Г. Теслицкий   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
к приказу отдела образования 
администрации Апанасенковского 
муниципального района  
Ставропольского края  
от 18.11.2020 г. № 644 
 

 
 

Списки организаторов в аудиториях и дежурных вне аудиторий для 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/21 учебном году 

 

МКОУ СОШ №1 с. Дивное 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведени

я 

Место 

Прове

дения 

Кол-во 

аудитори

й 

№ 

аудитор

ии 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  

вне 

аудиторий 

1 Английский 

язык 

19.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№1 

7-8 кл – 1 15 Федосова Ю.В. 

Сидиропуло В.В. 

Попова И.М. 

Коваленко 

С.В. 

Поречная 

Н.Н. 

9-10кл. – 

1 

16 Дудка Г.Д. 

Ивницкая О.И. 

9-11 кл.- 1 17 Пыцак С.А. 

Рудова Е.С. 

2 История 20.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№1 

7-11 кл.-1 15 Поречная Н.Н. 

Пугачева Е.Н. 

Савина И.А. 

Купальцев 

Н.И. 

3 ОБЖ 21.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№1 

7-11 кл.-1     4 Доценко Л.Н. 

Клочко Т.И. 

Ващенко И.И. 

Пазенко Л.М. 

Малый 

спортив

ный зал 

Кимлач А.С. 

Русанова Ю.А. 

Пыцак С.А. 

4 Русский язык 23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№1 

7-11 кл.-1  

 

15 Дудка Г.Д. 

Назаренко И.М. 

Выблова В.С. 

Плугина А.В. 

(4-5 ур) 

5. Астрономия 23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№1 

7-8 кл. -1 17 Малышева Л.П. 

Пугачева Е.Н. 

9-11 кл.-1 18 Склярова Г.Л. 

Попова И.М. 

5 География 24.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№1 

7-11 кл -1 15 Беловицкая Г.В. 

Денейкина А.М. 

Коваленко 

С.В. 

Потеева М.В. 

6 Физика 25.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№1 

7-8 кл – 1 15 Пугачева Е.Н. 

Потеева М.В. 

Попова И.М. 

Склярова Г.Л. 

9-11 кл  – 

1 

17 Кимлач А.С. 

Назаренко И.М. 

7 Обществозна

ние 

26.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№1 

7-8 кл – 1 15 Беловицкая Г.В. 

Дудка Г.Д. 

Попова И.М. 

Выблова В.С. 

9-11 кл. – 

1 

17 Рудова Е.С. 

Сидиропуло В.В. 

8 Литература 27.11.2020 

 

7-8 кл-1 17 Поречная Н.Н. 

Пугачева Е.Н. 

Попова И.М. 

Выблова В.С. 



МКОУ 

СОШ 

№1 

9-11 кл -1 18 Сидиропуло В.В. 

Ковтунова С.М. 

9. Информатик

а и ИКТ 

27.11.2020 

 

МКОУ 

СОШ 

№1 

Кабинет 

информат

ики 

29 Купальцев Н.И. 

Савина И.А. 

 

10. Технология 28.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№1 

Дев. 7-11 

кл 

2 Рудь С.Н. 

Сауткина С.И. 

Засыпкина 

Г.В. 

Лях С.И. Мал 7-

8кл. 

3 Скрябина М.Л. 

Ленникова Е.С. 

Мал. 9-11 

кл 

4 Морозова Н.Е. 

Оголь Л.В. 

11. Математика 30.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№1 

7,8 кл. - 1 17 Дудка Г.Д. 

Назаренко И.М. 

Выблова В.С. 

Плугина А.В. 

9-11 кл.-1 18 Малышева Л.П. 

Пугачева Е.Н. 

 

12. Искусство 

(МХК) 

01.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№ 1 

 

7,8 кл.-1 

15 Беловицкая Г.В. 

Денейкина А.М. 

Лях С.И. 

Выблова В.С. 

 

9-11 кл.- 1 

16 Коваленко С.В. 

Поречная Н.Н. 

13. Экология 01.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№ 1 

7-11 кл.- 1 18 Потеева М.В. 

Попова И.М. 

Лях С.И. 

Выблова В.С. 

14. Право 03.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№ 1 

7-11кл. -1 15 Дудка Г.Д. 

Сидиропуло В.В. 

Попова И.М. 

Выблова В.С. 

16. Химия 04.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№ 1 

8-9 кл. - 1 17 Поречная Н.Н. 

Пугачева Е.Н. 

Купальцев 

Н.И. 

Савина И.А. 

 
10-11 кл. - 

1 

18 Сидиропуло В.В. 

Ковтунова С.М. 

17. Физическая 

культура 

05.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№ 1 

7-10 кл. - 

1 

17 Пыцак С.А. 

Русанова Ю.А. 

Кимлач А.С. 

Крячко С.Н. 

Погребная 

И.Н.  Малый 

спортив

ный зал 

18. Экономика 05.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№ 1 

7-11 кл. -1  15 Лагодич М.Н. 

Титаренко Н.А. 

19. Биология 07.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№ 1 

7,9 кл.- 1 17 Дудка Г.Д. 

Назаренко И.М. 

Выблова В.С. 

Плугина А.В. 

10,11 кл.-

1 

18 Малышева Л.П. 

Пугачева Е.Н. 

 

МБОУ СОШ №2 с. Дивное 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведени

я 

Место 

Проведени

я 

Кол-во 

аудиторий 

№ 

аудит

ории 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  

вне 

аудиторий 

1.  Английский 

язык 

19.11.2020 МБОУ 

СОШ №2 

8, 9, 11 кл 

– 1 

9 Иналова Е.А. Кимсас Т.В.  



Самойленко 

Г.В. 

2.  История 20.11.2020 МБОУ 

СОШ №2 

7-11 кл – 

1 

9 Ковтышная 

Н.В. 

Самойленко 

Г.В. 

Кимсас Т.В. 

3.  ОБЖ 21.11.2020 МБОУ 

СОШ №2 

7-11 кл – 

1 

9 Резникова Т.А. 

Храмычко Е.Д. 

Кимсас Т.В. 

4.  Русский 

язык 

23.11.2020 МБОУ 

СОШ №2 

7-11 кл – 

1 

9 Иналова Е.А. 

Фитисова Е.Е. 

Мищенко Я.П. 

Кимсас Т.В. 

5.  Астрономия  23.11.2020 МБОУ 

СОШ №2 

8,9 кл – 1 9 Кимсас Т.В. 

6.  География  24.11.2020 МБОУ 

СОШ №2 

7-11 кл – 

1 

9 Резникова Т.А. 

Небиев А.Ю. 

Коломенская 

О.А. 

Кимсас Т.В. 

7.  Физика  25.11.2020 МБОУ 

СОШ №2 

9 кл – 1 9 Коломенская 

О.А. 

Андрющенко 

Р.О. 

Кимсас Т.В. 

8.  Обществозн

ание  

26.11.2020 МБОУ 

СОШ №2 

кл – 1 9 Коломенская 

О.А. 

Самойленко 

Г.В. 

Кимсас Т.В. 

9.  Литература  27.11.2020 МБОУ 

СОШ №2 

7-11 кл – 

1 

9 Ковтышная 

Н.В. 

Илюхина Н.В. 

Кимсас Т.В. 

10.  Математика  30.11.2020 МБОУ 

СОШ №2 

7-11 кл – 

1 

9 Дьяченко Е.Н. 

Храмычко Е.Д. 

Ковтышная 

Н.В. 

Кимсас Т.В. 

11.  Искусство 

(МХК) 

01.12.2020 МБОУ 

СОШ №2 

7-11 кл – 

1 

9 Самойленко 

Г.В. 

Иналова Е.А. 

Фитисова Е.Е. 

Резникова Т.А. 

Кимсас Т.В. 

12.  Экология  01.12.2020 МБОУ 

СОШ №2 

7, 8, 9 кл – 

1 

9 Кимсас Т.В. 

13.  Право 03.12.2020 МБОУ 

СОШ №2 

10, 11 кл – 

1 

9 Небиев А.Ю. 

Самойленко 

Г.В. 

Кимсас Т.В. 

14.  Химия  04.12.2020 МБОУ 

СОШ №2 

8,10,11 кл 

– 1 

9 Ковтышная 

Н.В. 

Самойленко 

Г.В. 

Кимсас Т.В. 

15.  Физическая 

культура 

05.12.2020 МБОУ 

СОШ №2 

8,11 кл – 1 9 Бережная М.И. 

Храмычко Е.Д. 

Кащаева Е.В. 

Кимсас Т.В. 

16.  Экономика  05.12.2020 МБОУ 

СОШ №2 

7,8,9 кл – 

1 

9 Иналова Е.А. 

Самойленко 

Г.В. 

Фитисова Е.Е. 

Кимсас Т.В. 

17.  Биология  07.12.2020 МБОУ 

СОШ №2 

8,10,11 кл 

- 1 

9 Храмычко Е.Д. 

Кащаева Е.В. 

Кимсас Т.В. 



Самойленко 

Г.В. 

 

 

МКОУ СОШ №3 с. Дивное 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведения 

Место 

Проведе

ния 

Кол-во 

аудиторий 

№ 

аудит

ории 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  вне 

аудиторий 

1 Английски

й язык 

19.11.2020 МКОУ 

СОШ  

7-8 кл – 1 20 Гриб Н.И. 

Сиденко Н.Н. 

Берданова О.П. 

Макарова Ю.П. 

9-11 кл.- 1 19 Силакова И.А. 

Кабакова М.А. 

2 История 20.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

7-8 кл – 1 16 Малиева Л.А. 

Чеченина Л.Д. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 9-11 кл.- 1 17 Фролова О.В. 

Макарова Ю.П. 

3 ОБЖ 21.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

8-11 кл – 1 4 Макарова Ю.П. 

Сиденко Н.Н. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

4 Русский 

язык 

23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

7-8 кл – 1 10 Климович А.С. 

Вилинская В.И. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 9-11 кл.- 1 11 Пнкратова Т.В. 

Рудченко Е.В. 

5 Астрономи

я 

23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

8-11 кл – 1 8 Лозовой В.И. 

Гриб Н.И. 

Макарова Ю.П. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

6 Немецкий 

язык  

24.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

9 кл.- 1 19 Горбонос Л.Е. 

Мощенко С.И. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

7  География 24.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

7-11 кл – 1 9 Ермакова Л.Н. 

Михайлов А.С. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

8 Физика 25.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

7-11 кл – 1 9 Шиянова О.С. 

Вилинская В.И. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

9 Обществоз

нание 

26.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

7-11 кл – 1 10 Ганнова О.Н. 

Гаврилко Е.В. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

10 Литература 27.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

7-11 кл – 1 11 Михайлова М.В. 

Смоян И.В. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

11 Технология 28.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

7-8 кл – 1 13 Идрисова Ж.Р. 

Макарова Ю.П. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 



12 Математик

а 

30.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

7-11 кл – 1 10 Силакова И.А. 

Рудченко Е.В. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

13 Экология 01.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

8-11 кл – 1 6 Михайлов А.С. 

Ермакова Л.Н. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

14 Искусство 

(МХК) 

01.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

7-8 кл – 1 15 Горбонос Л.Е. 

Мощенко С.И. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

15 Право 03.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

7-9 кл – 1 9 Малиева Л.А. 

Гаврилко Е.В. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

16 Химия 04.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

8-11 кл – 1 9 Михайлова М.В. 

Смоян И.В. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

17 Физическа

я культура 

05.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

7-11 кл – 1 3 Макарова Ю.П. 

Ганнова О.Н. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

18 Биология 07.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№3  

7-11 кл – 1 6 Панкратова Т.В. 

Вилинская В.И. 

Берданова О.П. 

Кантемирова 

Л.П. 

 

МКОУ СОШ №4 с. Киевка 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведения 

Место 

Проведе

ния 

Кол-во 

аудитор

ий 

№ 

аудит

ории 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  вне 

аудиторий 

1 Английский 

язык 

19.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№4 

7 кл – 1 7 Калашникова 

Н.В. 

Кисленкова 

И.И. 

Обухова Г.П. 

2 Русский язык 23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№4 

11кл-1 9 Яценко З.Д Бертош Н.В. 

Крайсвитняя 

В.В. 

3 Астрономия 23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№4 

9кл-1 7 Уланский  М.И. 

Головченко Т.Н. 

Кисленкова 

И.И. 

4. География 24.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№4 

10 кл-1 9 Головченко Т.Н. 

 

Лагодич Ж.А. 

Буланова И.И. 

5. 

 

Литература  27.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№4 

11 кл-1 9 Яценко З.Д Кисленкова 

И.И. 
Крайсвитняя 

В.В. 

6 Искусство 

(МХК) 

01.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№4 

11 кл-1 9 Стешенко Л.И. Лагодич Ж.А. 

Шестопалова 

Д.А. 

7 Экология 01.12.2020 10 кл-1 7 Головченко Т.Н. 

 

Кисленкова 

И.И. 



МКОУ 

СОШ 

№4 

Шестопалова 

Д.А 

8 Право 03.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№4 

11 кл-1 9 Стешенко Л.И. Бертош Н.В. 

Шестопалова 

Д.А. 

9 Химия 04.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№4 

11 кл-1 9 Буланова И.И. Кисленкова 

И.И. Головченко Т.Н. 

 

10 Физическая 

культура 

05.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№4 

7кл -1 

11 кл-1 

9 

 

спорз

ал 

 

Малащук А.П. 

 

Бертош Н.В. 

Галайко Г.П. 

 

Лагодич Ж.А. 

 

МКОУ СОШ №5 пос. Айгурский 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведения 

Место 

Проведе

ния 

Кол-во 

аудитори

й 

№ 

аудитор

ии 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. дежурных  

вне аудиторий 

1 ОБЖ 21.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№5 

7 кл. – 1 1 Цирюта В.И. 

Терещенко 

А.В. 

Гарашко-

Мостовая Е.Л. 

Магомедова Б.М. 
8 кл. – 1 1 

10 кл. – 1 1 

2 Русский 

язык 

23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№5 

7 кл. – 1 1 Магомедова 

Б.М. 

Цирюта В.И. 

Валынцева С.С. 

Костюченко Д.Н. 10 кл. – 1 1 

3 Литерату

ра  

27.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№5 

9 кл. – 1 1 Магомедова 

Б.М. 

Кейбал Е.И. 

Валынцева С.С. 

 

4 Физическ

ая 

культура 

05.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№5 

7 кл. – 1 1 Ткачев А.В. 

Цирюта В.И. 

Гарашко-

Мостовая Е.Л. 

Магомедова Б.М. 
8 кл. – 2 1 

9 кл. – 2 1 

11 кл. – 1 1 

5 Биология 07.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№5 

8 кл. – 1 1 Магомедова 

Б.М. 

Цирюта В.И. 

Валынцева С.С. 

 

 

МКОУ СОШ №6 с. Дербетовка 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведени

я 

Место 

Проведе

ния 

Кол-во 

аудитори

й 

№ 

аудит

ории 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  

вне 

аудиторий 

1 Английский 

язык 

19.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№6 

8 кл. – 1 1 Мирошниченко 

И.В.                                                  

Великорост С.И. 

Вшивков 

Н.П. 

Пономаренк

о А.А. 10-11кл.–

1 

2 Рабаданова А.К. 

Синицкий И.В. 



2 Русский 

язык 

23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№6 

9,11кл.-1 1 Гейко В.А.    

Синицкий И.В. 

Великорост 

С.И. 

3 География  

 

 

24.11.2020 

МКОУ 

СОШ 

№6 

7 кл.-1 1 Мирошниченко 

И.В. 

Шабельникова 

Л.Н. 

Вшивков 

Н.П. 

4 Немецкий 

язык 

10 кл-1. 2 Качанова Е.Ю. 

Великорост С.И. 

Мамонтов 

В.Н. 

5 Обществозн

ание 

26.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№6 

11 кл.-1 1 Рабаданова А.К.  

Замковая Н.Н.                                                   

Пономаренк

о А.А. 

6 Литература 27.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№6 

10 кл.-1 1 Качанова Е.Ю. 

Синицкий И.В. 

Мирошниче

нко И.В. 

7 Математика 30.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№6 

9кл.-1 1 Гейко В.А.    

Синицкий 

Вшивков 

Н.П. 

8 Физическая 

культура 

05.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№6 

10кл.-1 1 

 

Великорост С.И. 

Пономаренко 

А.А. 

Мирошниче

нко И.В. 

 

МКОУ СОШ №7 с. Рагули 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведения 

Место 

проведе

ния 

Кол-во 

аудитор

ий 

№ 

аудитор

ии 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  вне 

аудиторий 

1 Английский 

язык 

19.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

8 кл. – 1 Актовы

й зал 

Нестерова Г.А. 

Буслова С.И. 

Шелестенко 

В.Т. 

Чернышова 

С.Т. 

9 кл.- 1 

10кл. – 1 

11кл. -1 

2 История 20.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

7-8 кл – 

1 

Актовы

й зал 

Середа И.И. 

Панасенко Е.В. 

Шелестенко 

Т.И. 

Процкив Е.В. 9 кл.- 1 

10-11 

кл.– 1 

3 ОБЖ 21.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

7-8 кл – 

1 

Актовы

й зал 

Шелестенко Т.И. 

Буслова С.И. 

Темирева И.Н. 

Нестерова Г.А. 

9 кл.- 1 

10-11 

кл.– 1 

4 Русский язык 23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

7-11 

класс 

Актовы

й зал 

Процкив Е.В. 

Середа И.И. 

Самулик В.А.  

Васюкова Т.А. 

5 Астрономия  23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

7-11 

класс 

Актовы

й зал 

Пальчикова 

М.Ю. 

Нестерова Г.А. 

6 География  24.11.2020 МКОУ 

СОШ 

7-11 

класс 

Актовы

й зал 

Сенокосова Л.В. 

Смашкова Т.В. 

Горлова Е.П. 



№7 

с.Рагули 

Писаренко 

Л.Ф. 

7 Физика  25.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

7-11 

класс 

Актовы

й зал 

Сидельникова 

Е.В. 

Темирева И.Н. 

Ламанова В.В. 

Середа И.И. 

8 Обществознани

е 

26.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

7-11 

класс 

Актовы

й зал 

Нестерова Г.А. 

Буслова С.И. 

Шелестенко 

В.Т. 

Чернышова 

С.Т. 

9 Литература  27.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

7-11 

класс 

Актовы

й зал 

Середа И.И. 

Панасенко Е.В. 

Шелестенко 

Т.И. 

Процкив Е.В. 

10 Технология  28.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

7-11 

класс 

Актовы

й зал 

Шелестенко Т.И. 

Буслова С.И. 

Темирева И.Н. 

Нестерова Г.А. 

11 Математика  30.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

7-11 

класс 

Актовы

й зал 

Процкив Е.В. 

Середа И.И. 

Самулик В.А.  

Васюкова Т.А. 

12 Право  03.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

7-11 

класс 

Актовы

й зал 

Нестерова Г.А. 

Буслова С.И. 

Шелестенко 

В.Т. 

Чернышова 

С.Т. 

13 Химия  04.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

7-11 

класс 

Актовы

й зал 

Середа И.И. 

Панасенко Е.В. 

Шелестенко 

Т.И. 

Процкив Е.В. 

14 Физическая 

культура 

 

05.12.2020 

МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

 

7-11 

класс 

Актовы

й зал 

Сенокосова Л.В. 

Смашкова Т.В. 

Темирева И.Н. 

Нестерова Г.А. 

Экономика  Горлова Е.П. 

Писаренко Л.Ф. 

15 Биология  07.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№7 

с.Рагули 

7-11 

класс 

Актовы

й зал 

Процкив Е.В. 

Середа И.И. 

Самулик В.А.  

Васюкова Т.А. 

 

МКОУ СОШ № 8 с.Манычское 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведен

ия 

Место 

Проведен

ия 

Кол-во 

аудиторий 

№ 

аудит

ории 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  вне 

аудиторий 

1 История 20.11.202

0 

МКОУ 

СОШ № 8 

9-11кл. – 1 1 Юшкевич 

Татьяна 

Николаевна 

Алифанов 

Владимир 

Николаевич 

Демьянов 

Андрей 

Владимирович 



2 Русский язык 23.11.202

0 

МКОУ 

СОШ № 8 

8-9 кл.-1 1 Каплунова Анна 

Анатольевна 

Воронина 

Татьяна 

Юрьевна 

Киричек 

Алексей 

Георгиевич 

3 Астрономия 23.11.202

0 

МКОУ 

СОШ № 8 

10-11 кл. - 

1 

2 Юшкевич 

Татьяна 

Николаевна, 

Терзиман Елена 

Ивановна 

Алифанов 

Владимир 

Николаевич 

4 География 24.11.202

0 

МКОУ 

СОШ № 8 

7-8 кл.-1 1 Гуменная 

Лариса 

Анатольевна 

Губанова Елена 

Анатольевна 

Ляхова Наталья 

Владимировна 

9-11 кл-1 2 Юшкевич 

Татьяна 

Николаевна, 

Терзиман Елена 

Ивановна 

5 Физика 25.11.202

0 

МКОУ 

СОШ № 8 

7-9 кл.- 1 1 Ворсин 

Владимир 

Алексеевич 

Алифанов 

Владимир 

Николаевич 

Демьянов 

Андрей 

Владимирович 

5 Литература 27.11.202

0 

МКОУ 

СОШ № 8 

8-9 кл. - 1 1 Фурсова Марина 

Павловна 

Юшкевич 

Татьяна 

Николаевна 

Алифанов 

Владимир 

Николаевич 

6 Технология 28.11.202

0 

МКОУ 

СОШ № 8 

7-8 кл. - 1 1 Воронина 

Татьяна 

Юрьевна 

Гуменная 

Лариса 

Анатольевна 

Киричек 

Алексей 

Георгиевич 

7 Математика 30.11.202

0 

МКОУ 

СОШ № 8 

8-9 кл. - 1 1 Ворсин 

Владимир 

Алексеевич 

Воронина 

Татьяна 

Юрьевна 

Киричек 

Алексей 

Георгиевич 

8 Экология 01.12.202

0 

МКОУ 

СОШ № 8 

7-8 кл. - 1 1 Гуменная 

Лариса 

Анатольевна 

Губанова Елена 

Анатольевна 

Ляхова Наталья 

Владимировна 

9-11 кл. - 1 2 Юшкевич 

Татьяна 

Николаевна, 

Терзиман Елена 

Ивановна 



9 Химия 04.12.202

0  

МКОУ 

СОШ № 8 

8 кл. - 1 1 Морина Нина 

Николаевна 

Юшкевич 

Татьяна 

Николаевна 

Алифанов 

Владимир 

Николаевич 

10 Физическая 

культура 

05.12.202

0 

МКОУ 

СОШ № 8 

7-8 кл. - 1 Спорт

.зал. 

Воронина 

Татьяна 

Юрьевна 

Гуменная 

Лариса 

Анатольевна 

Киричек 

Алексей 

Георгиевич 

9-11 кл. - 1 Спорт

.зал 

Юшкевич 

Татьяна 

Николаевна, 

Терзиман Елена 

Ивановна 

11 Биология 07.12.202

0 

МКОУ 

СОШ № 8 

9 кл. - 1 1 Ворсин 

Владимир 

Алексеевич 

Демьянов 

Андрей 

Владимирович 

Каплунова Анна 

Анатольевна 

 

МКОУ СОШ №9 с. Воздвиженское 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведения 

Место 

Проведе

ния 

Кол-во 

аудиторий 

№ 

аудит

ории 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  вне 

аудиторий 

1 История 20.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

8-11кл.-1 37 Фисенко И.В., 

Мищенко Т.С. 

Фисенко Ю.В., 

Лютова Е.Г.         

 2 ОБЖ 21.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

7-11 кл. -1 37 Мудракова Е.И., 

Шумак Д.А. 

Рогалина В.В., 

Шрамко Е.В. 

3 Русский язык 23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

8-11 кл.-1 37 Запорожец А.В., 

Мищенко Т.С. 

Терехова Е.А., 

Свистунова Н.Н. 

  4 Астрономия 23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

10кл.-1 37 Запорожец А.В., 

Мищенко Т.С. 

Терехова Е.А., 

Свистунова Н.Н. 

5 География 24.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

8-11 кл.-1 37 Воронкова Ю.В., 

Мищенко 

Будкова Ю.В., 

Романенко Н.Н. 

6 Физика 25.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

8,10,11 кл.-

1 

37 Буханцова Е.В., 

Фисенко И.В.  

Фисенко Ю.В., 

Мардвинцева 

Ю.Ю.   

7 Обществознан

ие 

26.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

8-11 кл.-1 37 Мищенко Т.С., 

Гадяцкая Н.И. 

Мосянец Н.И., 

Гаркуша Я.Н. 

8 Литература 27.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

8-11кл. -1 37 Будкова Ю.В., 

Мищенко Т.С. 

Чирва О.В., 

Мудракова Е.И.   



9 Технология 28.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

7-8 кл.-1 37 Мищенко Т.С., 

Будкова Ю.В. 

Рогалина В.В., 

Попкова А.В. 

10 Французский 

язык 

28.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

8кл - 1 26 Гадяцкая И.А.,  Куценко Е.С., 

Ельшина Л.В. 10-11кл -1 25 Фисенко И.В. 

11 Математика 30.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

8-11кл. -1 37 Буханцова Е.В., 

Запорожец А.В. 

Фисенко Ю.В., 

Свистунова Н.В. 

12 Экология 01.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

10-11 кл-1 37 Будкова Ю.В., 

Буханцова Е.В. 

Воронкова Ю.В., 

Терехова Е.А. 

13 Право 03.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

10-11 кл-1 37 Мищенко Т.С., 

Гадяцкая Н.И. 

Мосянец Н.И., 

Попкова А.В. 

14 Физическая 

культура 

05.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

7-11 кл.- 1 37 Запорожец А.В., 

Шумак Д.А. 

Куценко Е.С., 

Лютова Е.Г 

15 Экономика 05.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

10-11 кл.- 1 43 Терехова Е.А. Куценко Е.С., 

Лютова Е.Г 

16  Биология 07.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№9 

8-11 кл. -1 37 Мищенко Т.С., 

Терехова Е.А.  

Фисенко Ю.В., 

Ельшина Л.В. 

 

МКОУ СОШ №10 с. Вознесеновского 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведени

я 

Место 

Проведе

ния 

Кол-во 

аудитор

ий 

№ 

аудит

ории 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  вне 

аудиторий 

1 История  20.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№10 

10кл. – 1 9 Золотарь С.А. Балыбердина  

О.С 

Фиялковская 

О.В. 

11кл. -1 9 Усатюк В.В. 

2 Русский язык 23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№10 

8 кл – 1 9 Эльджаркиева 

О.В. 

Вечерка Л.И. 

Балыбердина  

О.С 

Фиялковская 

О.В. 

9 кл.- 1 9 

11 кл.– 1 9 

3 География 24.112020 МКОУ 

СОШ 

№10 

7 кл -1 9 Эльджаркиева 

О.В. 

 

Балыбердина  

О.С 

Фиялковская 

О.В. 

4 Физика 25.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№10 

8 кл – 1 9 Усатюк В.В. 

Эльджаркиева 

О.В. 

 

Балыбердина  

О.С 

Фиялковская 

О.В. 

10кл. – 1 9 

5 Обществозна

ние 

26.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№10 

11 кл.– 1 9 Вечерка Л.И. Балыбердина  

О.С 

Фиялковская 

О.В. 

 Литература 27.11.2020 8 кл – 1 9 Усатюк В.В. Балыбердина  

О.С 9 кл.- 1 9 



МКОУ 

СОШ 

№10 

11 кл.– 1 9 Эльджаркиева 

О.В. 

 

Фиялковская 

О.В. 

6 

 

Технология 28.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№10 

7 кл-1 9 Усатюк Я.А. 

Ткаченко А.С 

Балыбердина  

О.С 

Фиялковская 

О.В. 

8кл-1 9 

7 Математика  30.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№10 

7 кл – 1 9 Усатюк Я.А. 

Хожаев В.С. 

Балыбердина  

О.С 

Фиялковская 

О.В. 

8 кл.- 1 9 

11 кл.– 1 9 

8 Экология 01.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№10 

7 кл – 1 9 Усатюк В.В. 

Эльджаркиева 

О.В. 

 

Балыбердина  

О.С 

Фиялковская 

О.В. 

8 кл.- 1 9 

11 кл.– 1 9 

9 Химия 04.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№10 

7 кл – 1 9 Усатюк В.В. 

Эльджаркиева 

О.В. 

 

Балыбердина  

О.С 

Фиялковская 

О.В. 

8 кл.- 1 9 

10 Физическая 

культура 

05.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№10 

7 кл – 1 9 Усатюк Я.А. 

Ткаченко А.С. 

Балыбердина  

О.С 

Фиялковская 

О.В. 

8 кл – 1 9 

9 кл.- 1 9 

11 кл.– 1 9 

11 Биология 07.12.2020 МКОУ 

СОШ 

№10 

8 кл – 1 9 Усатюк Я.А. 

Хожаев В.С. 

Балыбердина  

О.С 

Фиялковская 

О.В. 

9 кл.- 1 9 

10 кл- 1 9 

11 кл.– 1 9 

 

МКОУ СОШ №11 с. Белые Копани 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведения 

Место 

Проведе

ния 

Кол-во 

аудитор

ий 

№ 

аудит

ории 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  вне 

аудиторий 

1 Английский 

язык 

19.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№11 

11кл. -1 3 Куйбар А.М. 

Бутенко А.И.  

Петлюхова 

И.Е. 

Фоминова Ж.В. 

2 Русский язык  23.11.2020 МКОУ 

СОШ 

№11 

11 кл.– 1 3 КуйбарА.М. 

Хлипавка О.А. 

Антонец А.И. 

Лундина Г.А. 

 

МКОУ СОШ № 12 с. Малая Джалга 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведени

я 

Место 

проведения 

Кол-во 

аудитор

ий 

№ 

аудит

ории 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  вне 

аудиторий 

1 Английский 

язык 

19.11.2020 МКОУ 

СОШ №12  

с. Малая 

Джалга 

1 – 7 кл. 1 Погосова А.И. 

(ответст.) 

Симоненко Н.А. 

Козодерова 

С.И. 

2 История 20.11.2020 МКОУ 

СОШ №12  

1 – 7 кл. 1 Рязанцева В.В. 

(ответст.) 

Никулина О.А. 

Дидежко И.В. 

1 – 10 

кл. 



с. Малая 

Джалга 

1 – 11 

кл. 

3 Русский 

язык 

23.11.2020 МКОУ 

СОШ №12  

с. Малая 

Джалга 

1 – 7 кл. 1 Погосова А.И. 

(ответст.) 

Погосова А.В. 

Никулина О.А. 

4 География 24.11.2020 МКОУ 

СОШ №12 

 с. Малая 

Джалга 

1 – 7 кл. 1 Бойко Т.И. 

(ответст.) 

Козодерова С.И. 

Дидежко И.В. 

1 – 8 кл. 

5 Обществозн

ание 

26.11.2020 МКОУ 

СОШ №12  

с. Малая 

Джалга 

1 – 7 кл. 1 Рязанцева В.В. 

(ответст.) 

Никулина О.А. 

Козодерова 

С.И. 1 – 10 

кл. 

1 – 11 

кл. 

6 Математика 30.11.2020 МКОУ 

СОШ №12  

с. Малая 

Джалга 

1 – 8 кл. 1 Никулина Л.П. 

(ответст.) 

Дидежко И.В. 

Козодерова 

С.И. 

7 Физическая 

культура 

05.12.2020 МКОУ 

СОШ №12 

 с. Малая 

Джалга 

1 – 8 кл. 1 Оскирко Г.М. 

(ответст.) 

Козодерова С.И. 

Никулина О.А. 

8 Биология 07.12.2020 МКОУ 

СОШ №12 с. 

Малая 

Джалга 

1 – 11 

кл. 

1 Бойко Т.И. 

(ответст.) 

Дидежко И.В. 

Аукина Е.И. 

 

МКОУ СОШ №13 с. Апанасенковское 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведени

я 

Место 

Проведени

я 

Кол-во 

аудитори

й 

№ 

аудит

ории 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  вне 

аудиторий 

1 Английский 

язык 

19.11.2020 МКОУ 

СОШ №13 

10 кл. – 1 1 Поправка А.И. 

Пономарёв А.А. 

Химина Т.Г. 

2 История  20.11.2020 МКОУ 

СОШ №13 

9-11 кл.– 

1 

1 Дубянская В.А. 

Книга И.В. 

Химина Т.Г. 

3 ОБЖ 21.11.2020 МКОУ 

СОШ №13 

8-10 кл. – 

1  

1 Пономарев А.А. 

Дьяченко О.С. 

Химина Т.Г. 

4 Русский язык 

 

 

 

Астрономия  

23.11.2020 МКОУ 

СОШ №13 

8, 

10,11кл. – 

1 

1  

 

Дьяченко О.С. 

Капшук М.П. 

 

 

Неделько Т.В. 

 

7,11 кл. - 

1 

 

1 

5 География  24.11.2020 МКОУ 

СОШ №13 

 

11 кл. – 1  

  

1 

Поправка А.И. 

Пономарёв А.А. 

Химина Т.Г. 

6 Обществозна

ние  

26.11.2020 МКОУ 

СОШ №13 

7, 9 – 11 

кл. - 1  

1 Поправка А.И. 

Пономарёв А.А. 

Неделько Т.В. 

7 Литература  27.11.2020 МКОУ 

СОШ №13 

7-8,10-

11кл. – 1  

1 Книга И.В. 

Химин М.И. 

Пономарев А.А. 



8 Технология  28.11.2020 МКОУ 

СОШ №13 

7-8 кл. – 

1  

1 Дьяченко О.С. 

Поправка А.И. 

Химина Т.Г. 

8 Математика 30.11.2020 МКОУ 

СОШ №13 

11 кл.- 1 1 Дьяченко О.С. 

Капшук М.П. 

Неделько Т.В. 

9 Искусство 

(МХК) 

Экология 

01.12.2020 МКОУ 

СОШ №13 

11кл. 

 

7,10-

11кл. - 1 

1 Коваленко Г.А. 

Поправка А.И. 

Неделько Т.В. 

10 Право  03.12.2020 МКОУ 

СОШ №13 

 

7-8, 9-

11кл. - 1 

1 Поправка А.И. 

Пономарёв А.А. 

Химина Т.Г. 

11 Физическая 

культура 

05.12.2020 МКОУ 

СОШ №13 

 

9-10 кл.-1 

 

1 

Поправка А.И. 

Пономарёв А.А. 

Дьяченко О.С. 

 

 


